
 

 

 

Piła, dnia 25.08.2021 r. 

L.dz. 3833/GWDA/ZP/7/21/AO 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym pn.:  „Budowa na terenie kompostowni GWDA w Pile naziemnego 
zbiornika wody p.poż do zewnętrznego gaszenia pożaru ze stanowiskiem czerpania wody.” 
Postępowanie nr GWDA/ZP/7/21/AO. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert. 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 25.08.2021 r. o godzinie 12:30, podczas którego zostały otwarte 

następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA 
(nazwa i adres) 

Cena ofertowa 
brutto 

1 
Pil-Building Sp. z o.o., ul Bydgoska 33/3  
64-920 Piła 
 

553.500,00 

2 

Zakład Produkcyjno – Handlowo – Usługowy 
Sławomir Lisiewicz  
Stróżewo 36, 64-800 Chodzież 
 

486.000,00 

 

 
 

……………………………………………….. 

(kierownik zamawiającego) 


